SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 октября 2021 года
	№ 57-р

	Об обеспечении функционирования в период нерабочих дней

В соответствии с Указом губернатора Нижегородской области от 22 октября 2021 года № 181 "О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27" и в целях сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19):
1.Руководителям структурных подразделений администрации Воскресенского муниципального района, предоставить муниципальным служащим и работникам дополнительные оплачиваемые выходные дни в период с 25 октября 2021 года по 29 октября 2021 года, с оплатой в размере среднего заработка, и определить служащих (работников), обеспечивающих функционирование структурных подразделений, за исключением работников, приостановка работы у которых невозможна.
2.Рекомендовать главам сельских администраций поселений определить количество служащих и работников, обеспечивающих с 25 октября 2021 года по 29 октября 2021 года функционирование этих организаций.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]